

采购项目合同书

采购项目名称： 西宁市第一幼儿园玩教具采购项目

采购项目编号： 宁政采磋商（货物）2024-108号

采购合同编号： QHTM-2025-0108

合同金额（人民币）： ¥1298904.00

采购人（甲方）： 西宁市第一幼儿园（盖章）

供应商（乙方）： 青海瞳朦科教设备有限公司（盖章）

采购日期： 2024年12月27日

采购人（以下简称甲方）：西宁市第一幼儿园

供应商（以下简称乙方）：青海瞳朦科教设备有限公司

甲、乙双方根据 2024 年 12 月 27 日（采购项目名称：西宁市第一幼儿园玩教具采购项目）（采购编号：宁政采磋商（货物）2024-108号）的招标文件要求和采购中心出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

1. 采购文件；
2. 成交供应商提交的响应文件；
3. 履约保证金凭证；
4. 成交通知书。

二、合同标的及金额

序号	标的名称	型号规格	数量	单位	单价	合计
一. 幼儿玩教具柜、衣帽柜、推拉床						
1	龙猫口袋单人皮沙发	H11-036	24	个	1420	34080
2	恐龙组合柜	H00-604BCD	24	套	3200	76800
3	美术储物双面画架	H14-013	24	个	2000	48000
4	3层无背板教具柜	M01-012	16	个	1287	20592
5	10格分类教具柜	M01-041A	8	个	1362	10896
6	3层有背板教具柜	M01-017	8	个	1450	11600
7	熊洞树屋	H30-011	9	个	4612	41508
8	便利店水果店套组	H16-010	1	套	9672	9672
9	儿童医院	H16-011	1	套	7676	7676
10	ATM取款机	H16-012	1	套	5135	5135
11	咖啡厅	H16-014	1	套	6520	6520
12	儿童餐厅	H16-001	1	套	18765	18765
13	巴士造型玩具商店	H16-004	1	套	17514	17514
14	儿童理发店	H16-015	1	套	9347	9347
15	四层推拉床	L150xW62xH74cm (含轮)	54	套	3000	162000
16	衣帽柜 A	L180xW46.5xH150 cm	16	个	3300	52800
17	衣帽柜 B	L196xW46.5xH150 cm	3	个	3965	11895
二. 专用功能室						
(一) 创意绘画坊						
18	原木 6 人桌	H05-070-55	8	张	659	5272

19	原木拱桥椅	H05-085-29	40	张	187	7480
20	铁艺储物推车	H00-618	1	个	890	890
21	围裙架	H00-513	1	个	460	460
22	作品晾干柜	H00-433	1	个	1011	1011
23	用品收纳柜	H00-434	1	个	1494	1494
24	美术纸筒柜	H00-430	1	个	857	857
25	美术储物双面画架	H14-013	1	个	1985	1985
26	多功能组合展示屏风 C	H00-714	1	个	1768	1768
(二) 科学室						
27	4人桌,桌脚可调节	H22-003	2	张	625	1250
28	月亮桌,桌脚可调节	H22-006	2	张	890	1780
29	椅子	H22-001-29	30	张	220	6600
30	2层矮柜,无背板	H22-007	2	个	938	1876
31	5格矮柜,无背板	H22-010	1	个	900	900
32	阶梯组合柜,无背板	H22-019	2	个	823	1646
33	2层90°弧形矮柜	H22-017	2	个	708	1416
34	铁艺移动收纳架	H00-737	1	套	990	990
35	可组合立板实验桌	H17-007	4	个	2905	11620
36	光影实验桌	H17-020	1	个	5161	5161
37	立架实验桌	H17-009	1	个	4352	4352
38	生态实验桌	H17-010	1	个	2800	2800
39	飞船书柜	H17-011	1	个	1420	1420
40	火箭书柜	H17-012	1	个	960	960
41	星球探秘材料收纳柜	H17-016	1	个	7338	7338
三. 户外游戏						
(一) 跑酷游戏、交通游戏组合						
42	户外运动跑酷系列	YDPK-BZ-V01	1	套	39430	39430
43	交通游戏区组合套装	KB1-HWQJ02-V01	2	套	59692	119384
(二) 户外厨房游戏设备						
44	厨房切洗台	110cm*50cm*88cm	2	个	3404	6808
45	厨房烹饪台	119cm*49cm*105cm	2	个	2416	4832
46	炒锅	28cm	2	个	88	176
47	双耳锅	24cm	2	个	77	154
48	烧烤炉	94cm*49cm*55cm	2	个	2361	4722
49	厨房操作桌	120cm*59cm*55cm	4	张	1680	6720
50	厨房木凳	110cm*29cm*34cm	8	条	1012	8096
51	阶梯置物架	49cm*59cm*121cm	4	个	1615	6460
52	户外建筑师	193件+1套搭建 图纸	2	套	15800	31600
四墙面游戏						
(一) 墙面游戏区域 1						

54	底板 (桦木夹板)	MDD-8888	43	块	500	21500
55	收纳盒 (桦木夹板)	MDD-9999	19	个	215	4085
56	奇想齿轮	MDD-2060	1	套	582	582
57	万能迷宫	MDD-3060	1	套	1077	1077
58	数字迷宫	MDD-3060-3	1	套	259	259
59	手掌游戏	MDD-3062	1	套	401	401
60	四色游戏	MDD-3064	1	套	560	560
61	多米诺	MDD-3066	1	套	500	500
62	百变插珠	MDD-3067	2	套	1538	3076
63	记忆翻版	MDD-3097	1	套	297	297
64	几何形状认知配对游戏	MDD-5005	1	套	1055	1055
65	沙包游戏	MDD-5011	1	套	435	435
66	六面拼图	MDD-5012	1	套	1044	1044
67	缤纷组合	MDD-5024	1	套	1148	1148
68	题卡收纳盒	MDD-5014	1	套	134	134
69	镜面磁力板	MDD-5555	3	套	714	2142
70	白色磁力板	MDD-6666	4	套	401	1604
71	缤纷水果	MDD-5033	1	套	154	154
72	三角方块	MDD-5034	1	套	374	374
73	多边形积木	MDD-5035	1	套	374	374
74	圆形积木	MDD-5036	1	套	341	341
75	中国地图	MDD-5037	1	套	187	187
76	交通工具	MDD-5040	1	套	215	215
77	职业人物	MDD-5041	1	套	215	215
(二) 墙面游戏区域 2						
78	底板 (桦木夹板)	MDD-8888	41	块	500	20500
79	收纳盒 (桦木夹板)	MDD-9999	19	个	215	4085
80	疯狂跑道	MDD-3058	2	套	1499	2998
81	疯狂跑道-趣味模块	MDD-3058-2	1	套	1044	1044
82	摩登旋梯	MDD-5020-1	1	套	4634	4634
83	音乐之旅	MDD-3059	1	套	1340	1340
84	百变插珠	MDD-3067	4	套	1538	6152
85	垃圾分类游戏	MDD-5007	1	套	582	582
86	创想粒子	MDD-5023	1	套	1626	1626
87	触摸游戏	MDD-5027	1	套	659	659
88	编程积木	MDD-KJ-BCJM	1	套	3174	3174
89	穿搭游戏	MDD-5030	1	套	1219	1219
90	表情游戏	MDD-5031	1	套	1044	1044
91	人体结构	MDD-5032	1	套	604	604
92	题卡收纳盒	MDD-5014	1	套	134	134
(三) 墙面游戏区域 3						

93	底板（桦木夹板）	MDD-8888	88	块	500	44000
94	收纳盒（桦木夹板）	MDD-9999	20	个	215	4300
95	奇想齿轮	MDD-2060	1	套	582	582
96	疯狂跑道	MDD-3058	2	套	1499	2998
97	疯狂跑道-趣味模块	MDD-3058-2	1	套	1044	1044
98	百变插珠	MDD-3067	6	套	1538	9228
99	卡通拼图	MDD-3083	1	套	566	566
100	圆柱游戏	MDD-3088	3	套	511	1533
101	记忆翻版	MDD-3097	1	套	297	297
102	沙包游戏	MDD-5011	1	套	435	435
103	六面拼图	MDD-5012	1	套	1044	1044
104	律动阶梯	MDD-5018	1	套	1271	1271
105	骰子堆堆乐	MDD-5021	1	套	972	972
106	天平秤	MDD-5022	1	套	384	384
107	创想粒子	MDD-5023	1	套	1626	1626
108	缤纷组合	MDD-5024	1	套	1148	1148
109	触摸游戏	MDD-5027	1	套	659	659
110	编程积木	MDD-KJ-BCJM	1	套	3174	3174
111	题卡收纳盒	MDD-5014	1	套	134	134
（四）墙面游戏区域 4						
112	底板（桦木夹板）	MDD-8888	63	块	500	31500
113	收纳盒（桦木夹板）	MDD-9999	20	个	215	4300
114	音乐之旅	MDD-3059	1	套	1340	1340
115	手掌游戏	MDD-3062	1	套	401	401
116	四色游戏	MDD-3064	1	套	560	560
117	多米诺	MDD-3066	1	套	500	500
118	百变插珠	MDD-3067	5	套	1538	7690
119	幸运转盘	MDD-3080	1	套	324	324
120	磁力板（三角形）	MDD-3081	1	套	769	769
121	缤纷魔方	MDD-3084	1	套	473	473
122	快乐小投手	MDD-3089	1	套	231	231
123	井字棋	MDD-3096	1	套	259	259
124	卡塔米诺游戏	MDD-5002	1	套	1296	1296
125	几何形状认知配对游戏	MDD-5005	1	套	1055	1055
126	垃圾分类游戏	MDD-5007	1	套	582	582
127	图形与空间方位游戏	MDD-5009	1	套	802	802
128	奇妙锁具	MDD-5016	1	套	1922	1922
129	手指迷宫	MDD-5025	1	套	1307	1307
130	空中花园	MDD-5026	1	套	1186	1186
131	狂野赛车	MDD-5029	1	套	566	566
132	题卡收纳盒	MDD-5014	1	套	134	134

五. 钢琴						
133	钢琴	UP118M+	15	架	15350	230250

本项目采购合同的总金额为人民币(大写) 壹佰贰拾玖万捌仟玖佰零肆元整 (小写) 1298904.00 元。

本合同以人民币进行结算, 合同总价包括: 产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

三、交货时间、地点和要求

1. 交货时间: 2025年3月10日至2025年4月10日 交货地点: 甲方指定地点。
2. 乙方提供不符合采购、响应文件和本合同规定的产品, 甲方有权拒绝接受。
3. 乙方应将提供产品的所有材料交付给甲方, 如有缺失应及时补齐, 否则视为逾期交货。
4. 甲方应当在项目完成后 7 个工作日内进行验收, 逾期不验收的, 乙方可视为验收合格。验收合格后, 由甲乙双方签署验收单并加盖采购人公章, 甲乙双方各执一份。
5. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题, 可按采购、响应文件的规定要求乙方及时予以解决。
6. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

合同签订前, 乙方向甲方交纳合同金额的5%作为履约保证金, 即人民币(小写): 64945.20 (大写): 陆万肆仟玖佰肆拾伍元贰角整; 待免费质保期 壹 (年) 满且产品无质量问题后, 由乙方提出书面申请, 甲方以转账方式予以无息退还。

签订合同后, 甲方向乙方支付合同金额的30%, 即人民币(小写): 389671.20 (大写): 叁拾捌万玖仟陆佰柒拾壹元贰角整, 项目验收合格后, 甲方向乙方支付合同金额的70%, 即人民币(小写): 909232.80 (大写): 玖拾万零玖仟贰佰叁拾贰元捌角整。

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外, 本合同一经签订, 甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。
2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的,应及时更换;更换不及时的,按逾期交货处罚;因质量问题甲方不同意接收的,质保金全额扣除,并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的,均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏,按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的,每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金,但违约金累计不得超过违约货款的5%,超过20天对方有权解除合同,违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的,乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内,因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题,由乙方负责。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的,双方应通过协商在15天内达成进一步履行合同的协议,因不可抗力致使合同不能履行的,合同终止。

2. 除法律、法规规定的不可抗力情形外,双方约定出现非人为情况亦视为不可抗力。

八、知识产权: 详见合同通用条款

九、其他约定:

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的,应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的,鉴定费由甲方承担;产品不符合标准的,鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决,可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间,本合同继续履行。

十一、合同生效及其它:

1. 本合同一式 捌 份,经双方签字,并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按民法典有关规定处理。
3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）：西宁市第一幼儿园



法定代表人或委托代理人：

[Handwritten signature]

乙方（盖章）：青海瞳朦科教设备有限公司



法定代表人或委托代理人：

[Handwritten signature]

开户银行：中国工商银行股份有限

公司西宁中心广场支行

账号：2806004809200368158

地址：

西宁市城西区科苑巷2号

地址：青海省西宁市城西区海晏路

69号C6号楼2单元2202室

联系电话：

8237526

联系电话：13427019365

签约时间：2025年1月14日

合同通用条款

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的规定，合同双方经协商达成一致，自愿订立本合同，遵循公平原则明确双方的权利、义务，确保双方诚实守信地履行合同。

1. 定义

本合同中的下列术语应解释为：

1.1 “合同”指甲乙双方签署的、载明的甲乙双方权利义务的协议，包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

1.2 “合同金额”指根据合同规定，乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应付给乙方的价款。

1.3 “合同条款”指本合同条款。

1.4 “货物”指乙方根据合同约定须向甲方提供的一切产品、设备、机械、仪表、备件等，包括辅助工具、使用手册等相关资料。

1.5 “服务”指根据本合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险及安装、调试、提供技术援助、培训和合同中规定乙方应承担的其它义务。

1.6 “甲方”指购买货物和服务的单位。

1.7 “乙方”指提供本合同条款下货物和服务的公司或其他实体。

1.8 “现场”指合同规定货物将要运至和安装的地点。

1.9 “验收”指合同双方依据强制性的国家技术规范 and 合同约定，确认合同条款下的货物符合合同规定的活动。

1.10 原厂商：产品制造商或其在中国境内设立的办事或技术服务机构。除另有说明外，本合同文件所述的制造商、产品制造商、制造厂家、产品制造厂家均为原厂商。

1.11 原产地：指产品的生产地，或提供服务的来源地。

1.12 “工作日”指国家法定工作日，“天”指日历天数。

2. 技术规格要求

2.1 本合同条款下提交货物的技术规格要求应等于或优于采购文件、响应文件技术规格要求。若技术规格要求中无相应规定，则应符合相应的国家有关部门最新颁布的相应正式标准。

2.2 乙方应向甲方提供货物及服务有关的标准的中文文本。

2.3 除非技术规范中另有规定，计量单位均采用中华人民共和国法定计量单位。

3. 合同范围

3.1 甲方同意从乙方处购买且乙方同意向甲方提供的货物及其附属货物，消耗性材料、专用工具等，包括各项技术服务、技术培训及满足合同货物组装、检验、培训、技术服务、安装调试指导、性能测试、正常运行及维修所必需的技术文件。

3.2 乙方应负责培训甲方的技术人员。

3.3 按照甲方的要求，乙方应在合同规定的质量保证期和免费保修期内，免费负责修理或更换有缺陷的零部件或整机，对软件产品进行免费升级，同时在合同规定的质量保证期和免费保修期满后，以最优惠的价格，向买方提供合同货物大修和维护所需的配件及服务。

4. 合同文件和资料

4.1 乙方在提供仪器设备时应同时提供中文版相关的技术资料，如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南、服务手册等。

4.2 未经甲方事先的书面同意，乙方不得将由甲方或代表甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人，如向与履行本合同有关的人员提供，则应严格保密并限于履行本合同所必须的范围。

5. 知识产权

5.1 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯专利权、著作权、商标权和工业设计权等的起诉。

5.2 任何第三方提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担由此产生的一切责任、费用和经济赔偿。

5.3 双方应共同遵守国家有关版权、专利、商标等知识产权方面的法律规定，相互尊重对方的知识产权，对本合同内容、对方的技术秘密和商业秘密负有保密责任。如有违反，违约方负相关法律责任。

5.4 在本合同生效时已经存在并为各方合法拥有或使用的所有技术、资料和信息知识产权，仍应属于其各自的原权利人所有或享有，另有约定的除外。

5.5 乙方保证拥有由其提供给甲方的所有软件的合法使用权，并且已获得进行许可的正当授权及其有权将软件许可及其相关材料授权或转让给甲方。甲方可独立对本合同条款下软件产品进行后续开发，不受版权限制。乙方承诺并保证甲方除本协议的付款义

务外无需支付任何其它的许可使用费，以非独家的、永久的、全球的、不可撤销的方式使用本合同条款下软件产品。

6. 保密

6.1 在本合同履行期间及履行完毕后的任何时候，任何一方均应对因履行本合同从对方获取或知悉的保密信息承担保密责任，未经对方书面同意不得向第三方透露，否则应赔偿由此给对方造成的全部损失。

6.2 保密信息指任何一方因履行本合同所知悉的任何以口头、书面、图表或电子形式存在的对方信息，具体包括：

6.2.1 任何涉及对方过去、现在或将来的商业计划、规章制度、操作规程、处理手段、财务信息；

6.2.2 任何对方的技术措施、技术方案、软件应用及开发，硬件设备的品种、质量、数量、品牌等；

6.2.3 任何对方的技术秘密或专有知识、文件、报告、数据、客户软件、流程图、数据库、发明、知识、贸易秘密。

6.3 乙方应根据甲方的要求签署相应的保密协议，保密协议与本条款存在不一致的，以保密协议为准。

7. 质量保证

7.1 货物质量保证

7.1.1 乙方必须保证货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

7.1.2 乙方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并免费予以改进或更换。

7.1.3 根据乙方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应书面通知乙方。接到上述通知后，乙方应及时免费更换或修理破损货物。乙方在甲方发出质量异议通知后，未作答复，甲方在通知书中所提出的要求应视为已被乙方接受。

7.1.4 乙方在收到通知后虽答复，但没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，

但由此引发的风险和费用将由乙方承担。甲方可从合同款或乙方提交的履约保证金中扣款，不足部分，甲方有权要求乙方赔偿。甲方根据合同规定对卖方行使的其他权力不受影响。

7.1.5 合同条款下货物的质量保证期自货物通过最终验收起算，合同另行规定除外。

7.2 辅助服务质量保证

7.2.1 乙方保证免费提供合同条款下的软件产品原厂商至少一年软件全部功能及其换代产品的升级与技术支持服务（包含任何版本升级、产品换代、更新及在原有产品基础上的拆解、完善、合并所产生的新产品，提供升级产品介质及授权，要求原厂商承诺，并加盖原厂商公章），不得出现因货物停售、转产而无法提供上述支持服务。

7.2.2 乙方应保证合同条款下所提供的服务包括培训、安装指导、单机调试、系统联调和试验等，按合同规定方式进行，并保证不存在因乙方工作人员的过失、错误或疏忽而产生的缺陷。

8. 包装要求

8.1 除合同另有约定外，乙方提供的全部货物，均应采用本行业通用的方式进行包装，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。

8.2 包装应适应于远距离运输，并有良好的防潮、防震、防锈和防粗暴装卸等保护措施，以确保货物安全运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。

乙方应提供货物运至合同规定的最终目的地所需要的包装，以防止货物在转运中损坏或变质。

8.3 乙方所提供的货物包装均为出厂时原包装。

8.4 乙方所提供货物必须附有质量合格证，装箱清单，主机、附件、各种零部件和消耗品，有清楚的与装箱单相对应的名称和编号。

8.5 货物运输中的运输费用和保险费用均由乙方承担。运输过程中的一切损失、损坏均由乙方负责。

9. 价格

9.1 乙方履行合同所必须的所有费用，包括但不限于货物及部件的设计、检测与试验、制造、运输、装卸、保险、单机调试、安装调试指导、技术资料、培训、交通、人

员、差旅、质量保证期服务费、其他管理费用、所有的检验、测试、调试、验收、试运行费用等均已包括在合同价格中。

9.2 本合同价格为固定价格,包括了乙方履行合同全过程产生的所有成本和费用以及乙方应承担的一切税费。

9.3 检验费用

9.3.1 乙方必须负担本条款下属于乙方负责的检验、测试、调试、试运行和验收的所有费用,并负责乙方派往买方组织的检验、测试和验收人员的所有费用。

9.3.2 甲方按合同计划参加在乙方工厂所在地检验、测试和验收的费用全部由乙方负责并已包含在合同总价中。

9.3.3 甲方检验人员已到卖方所在地,测试无法依照合同进行,而引起甲方人员延长逗留时间,所有由此产生的包括甲方人员在内的直接费用及成本由乙方承担。

10. 交货方式及交货日期

交货方式:现场交货,乙方负责办理运输和保险,将货物运抵现场。

交货时间应根据产品的特点实事求是填写,进口产品90个工作日内,国产产品60个工作日内。特殊产品交货时间需说明。

交货日期:所有货物运抵现场并经双方开箱验收合格之日。

11. 检验和验收

11.1 开箱验收

11.1.1 货物运抵现场后,双方应及时开箱验收,并制作验收记录,以确认与本合同约定的数量、型号等是否一致。

11.1.2 乙方应在交货前对货物的质量、规格、数量等进行详细而全面的检验,并出具证明货物符合合同规定的文件。该文件将作为申请付款单据的一部分,但有关质量、规格、数量的检验不应视为最终检验。

11.1.3 开箱验收中如发现货物的数量、规格与合同约定不符,甲方有权拒收货物,乙方应及时按甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施,直至开箱验收合格,方视为乙方完成交货。

11.2 检验验收

11.2.1 交货完成后,乙方应及时组装、调试、试运行,按照合同专用条款规定的试运行完成后,双方及时组织对货物检验验收。合同双方均须派人参加合同要求双方参

加的试验、检验。

11.2.2 在具体实施合同规定的检验验收之前,乙方需提前提交相应的测试计划(包括测试程序、测试内容和检验标准、试验时间安排等)供甲方确认。

11.2.3 除需甲方确认的试验验收外,乙方还应对所有检验验收测试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求,乙方应提供这些记录给买方。

11.2.4 检验测试出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标,甲方有权选择下列任一处理方式:

a. 重新测试直至合格为止;

b. 要求乙方对货物进行免费更换,然后重新测试直至合格为止;

无论选择何种方式,甲方因此而发生的因卖方原因引起的所有费用均由乙方负担。

11.3 使用过程检验

11.3.1 在合同规定的质量保证期内,发现货物的质量或规格与合同规定不符,或证明货物有缺陷,包括潜在的缺陷或使用不合适的原材料等,由甲方组织质检(相关检测费用由卖方承担),据质检报告及质量保证条款向卖方提出索赔,此索赔并不免除乙方应承担的合同义务。

11.3.2 如果合同双方对乙方提供的上述试验结果报告的解释有分歧,双方须于出现分歧后10天内给对方声明,以陈述己方的观点。声明须附有关证据。分歧应通过协商解决。

12. 付款条件

本合同条款下的付款方法和条件在“青海省政府采购合同书”中具体规定。

13. 履约保证金

13.1 乙方应在合同签订前,按采购文件的约定提交履约保证金。

13.2 履约保证金用于补偿甲方因乙方不能履行其合同义务而蒙受的损失。

13.3 履约保证金应使用本合同货币,按下述方式之一提交(采购文件中另有约定的除外):

13.3.1 甲方可接受的在中华人民共和国注册和营业的银行出具的履约保函;

13.3.2 支票或汇票。

13.4 乙方未能按合同规定履行其义务,甲方有权从履约保证金中取得补偿。货物验收合格后,甲方将履约保证金退还乙方或转为质量保证金。

14. 索赔

14.1 货物的质量、规格、数量、性能等与合同约定不符，或在质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔（但责任应由保险公司或运输部门承担的除外）。

14.2 在履约保证期和检验期内，乙方对甲方提出的索赔负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

14.2.1 在法定的退货期内，乙方应按合同规定将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期，但乙方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

14.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，经甲乙双方商定降低货物的价格，或由有资质的中介机构评估，以降低后的价格或评估价格为准。

14.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和 risk，并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应相应延长修补或更换件的履约保证期。

14.3 乙方收到甲方发出的索赔通知之日起5个工作日内未作答复的，甲方可从合同款或履约保证金中扣回索赔金额，如金额不足以补偿索赔金额，乙方应补足差额部分。

15. 迟延交货

15.1 乙方应按照合同约定的时间交货和提供服务。

15.2 除不可抗力因素外，乙方迟延交货，甲方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

15.3 在履行合同过程中，乙方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知甲方。甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长交货时间。

16. 违约赔偿

除不可抗力因素外，乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方可要求乙方支付违约金。违约金每日按合同总价款的千分之五计收。

17. 不可抗力

17.1 双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

17.2 受事故影响的一方应在不可抗力事故发生后以书面形式通知另一方。

17.3 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的, 双方应通过协商达成进一步履行合同的协议, 因不可抗力致使合同不能履行的, 合同终止。

18. 税费

与本合同有关的一切税费均由乙方承担。

19. 合同争议的解决

19.1 甲方和乙方由于本合同的履行而发生任何争议时, 双方可先通过协商解决。

19.2 任何一方不愿通过协商或通过协商仍不能解决争议, 则双方中任何一方均应向甲方所在地人民法院起诉。

20. 违约解除合同

20.1 出现下列情形之一的, 视为乙方违约。甲方可向乙方发出书面通知, 部分或全部终止合同, 同时保留向乙方索赔的权利。

20.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内, 提供全部或部分货物的;

20.1.2 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的;

20.1.3 乙方在本合同履行过程中有欺诈行为的。

20.2 甲方全部或部分解除合同之后, 应当遵循诚实信用原则购买与未交付的货物类似的货物或服务, 乙方应承担买方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的, 乙方应继续履行合同中未解除的部分。

21. 破产终止合同

乙方破产而无法完全履行本合同义务时, 甲方可以书面方式通知乙方终止合同而不给予乙方补偿。该合同的终止将不损害或不影响甲方已经采取或将要采取任何行动或补救措施的权利。

22. 转让和分包

22.1 政府采购合同不能转让。

22.2 经甲方书面同意乙方可以将合同条款下非主体、非关键性工作分包给他人完成。接受分包的人应当具备相应的资格条件, 并不得再次分包。分包后不能解除卖方履行本合同的责任和义务, 接受分包的人与乙方共同对甲方连带承担合同的责任和义务。

23. 合同修改

甲方和乙方都不得擅自变更本合同,但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。如必须对合同条款进行改动时,当事人双方须共同签署书面文件,做为合同的补充。

24. 通知

本合同任何一方给另一方的通知,都应以书面形式发送,而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

25. 计量单位

除技术规范中另有规定外,计量单位均使用国家法定计量单位。

26. 适用法律

本合同按照中华人民共和国的相关法律进行解释。

附件 1: 中标 (成交) 通知书

中标(成交)通知书

青海瞳朦科教设备有限公司:

经评定, 编号为宁政采磋商(货物)2024-108号采购文件中的西宁市第一幼儿园玩教具采购项目, 确定你公司中标(成交), 中标(成交)价格为1298904元。

自此通知书发出之日起30天内, 与采购人签订政府采购合同。合同签订前, 需按本项目采购文件和你公司投标(响应)文件等约定拟定合同文本(合同格式见采购文件), 报我机构项目联系人确认。

请中标供应商制作一套与电子投标文件内容一致的纸质投标文件交采购人存档, 采购人与中标供应商签订合同后, 采购人应依据《青海省财政厅关于进一步加强政府采购合同签订、公告和备案管理有关工作的通知》青财采字[2022]656号文件要求, 及时完成合同公告及备案。




中国工商银行

网上银行电子回单

打印日期: 2025年1月13日

电子回单号码: 0082-6611-7809-1100

付款人	户名	收款人	户名
	青海瞳藤科教设备有限公司	户名	西宁市第一幼儿园
	账号	账号	账号
	2806004809200368158	2806000609200099321	
	开户银行	开户银行	开户银行
	工行西宁中心广场支行	工行西大街支行	
金额	金额 (大写)	金额 (大写)	人民币 陆万肆仟玖佰肆拾伍元贰角
¥64,945.20元	履约保证金	业务 (产品) 种类	同城转账
摘要	用途	时间戳	2025-01-13-13.52.43.587594
履约保证金	履约保证金		
交易流水号	84223867		
			
备注: 采购项目名称: 西宁市第一幼儿园玩教具采购项目 客户备注: 采购项目名称: 西宁市第一幼儿园玩教具采购项目 指令编号: HQP902007890264 提交人: w0920036815800001. c. 2806 最终授权人:			
记账网点	00048	记账柜员	00012
		记账日期	2025年01月13日



重要提示:

1. 如果您是收款方, 请到工行网站 www.icbc.com.cn 电子回单验证处进行回单验证。2. 本回单不作为收款方发货依据, 并请勿重复记账。3. 您可以选择发送邮件, 将此电子回单发送给指定的接收人。